



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:

Hackfleisch (gemischt)	100g	nur 0,69€
-------------------------------	-------------	------------------

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.
Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen

Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke

Rindernusssteak „Pfeffer“ (2 Stk. Im Vorratspack)	100g	nur 1,59€
---	-------------	------------------

Gulaschfleisch (gemischt)	100g	nur 0,89€
----------------------------------	-------------	------------------

Wiener (DLG)	100g	nur 0,89€
---------------------	-------------	------------------

Bärlauchgriller	100g	nur 0,99€
------------------------	-------------	------------------

Farmerschinken (DLG)	100g	nur 1,69€
-----------------------------	-------------	------------------

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr (*16:00 - 18:00 Uhr)

Getränkeladen:




Mo. bis Fr. 10:00 - 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 03.06.2019 – 06.06.2019 solange Vorrat reicht
Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Odenwald Schattenmorellen 720ml Glas, (0,35€/100ml)</p>		<p>3,29</p>	<p>2,49€</p>
<p>Kauffmann Kressi Essig 0,75l, (0,12€/100g)</p>		<p>1,29</p>	<p>0,89 €</p>
<p>Mc Cain Chef Frites 750g, (0,24€/100g)</p>		<p>2,59</p>	<p>1,79€</p>
<p>Barilla Penne Rigate 500g, (0,26€/100g)</p>		<p>1,69</p>	<p>1,29€</p>

Es regnet, das ist gut für die Felder. Wasser ist ein Lebenselixier!

Nicht nur für die Natur, auch für die Menschen!

Unser aktuelles Wasserangebot im Getränkeladen:

Krumbach im Glas, Medium oder Classic, Kiste 12x0,75l **statt 5,49€ nur 4,79€**

Anders als industriell produziertes Tafelwasser ist Krumbach ein reines Mineralwasser. Die besondere Lage im Allgäu sorgt für eine natürliche Mineralisierung. Es ist ursprünglich rein und wird direkt am Quellort in Flaschen abgefüllt. Es wird lediglich Eisen und Schwefel schonend entzogen. Zugemischt wird ausschließlich Kohlensäure.

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 03.06.2019 – 06.06.2019 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten